Quar. 6. Vt Deus possit dñeri. R. affie. P. qd dñe facti res ita dñiati a theologis - ens a se infernum, q n pot ee, aut concipi aliq. pñtus - neq. dñat. P. pñtus in limitate subtm de infernum, Deum id ee ilimitatum. R. n. pñtus n limitare, sed de trare optum rei dñite. Neq. dñat. 2. Deum n dñere in aliq. qñe. R. n. 1. Deum dñere in ente scito voce dñeri. R. 2. sat ee qd Deus dñeriat in aliq. opti scis, et Analo go, ut dñiati.

De Diuisione.

Quar. 7. qñs dñiati Diuio. R. sic dñeri. e Ordo distribu ens totum in suas pñs - Vg. qñs dñimus hoem, t phice in man, et fraim, t methie in al, et roale. Diuio aut e Nominis, aut rei. Diuio Nominis fit qñs dñido id nome, in duas scis, Vg. qñs dñe, Gallus, t sciat Auem, t hoem francum.

Diuio rei triplex e. 1. totius pñtis in suas pñs subiectiuas. 2. totius autis, in suas pñs frates. 3. subti in ac-

cientia. Ductio totius Partis in suas partes subiectivas est illa quae
quod dicitur. Ut in sua infirmitate. Vg. al. in hominem, et leone. hominem in
animam, et spiritum, quia infirmitas est partem continentem in suo superiori, et
sub ipso subiiciuntur.

Ductio totius autem est illa, quae fit in partem, quae fit, et autem stin-
tur in ipso toto, siue sint partes omogeneae, et eiusdem rationis, quales sunt
partes stinui, siue sint partes heterogeneae, i. diuersae rationis, quales sunt motus
et frigus, et haec est ductio autem physica, quia fit in partes physicas, dicitur uero inte-
gralis, quando fit in partes integrales. Ductio subtilis in accia est quando subtilis
dicitur in partes acciales, Vg. quando dicitur homo in album, et nigrum.

Quaeritur quomodo sint leges huius ductiois? R. ex 3. 1.
ut fiat in parte membra, quod parte, ne dicitur ductio in re dicta. 2.
ut fiat in membra inter se opposita. 3.
lex est, ut membra diuidentia
consequantur totam rem dictam.

Quaeritur tandem de defectu, et defectu diuidentium inter se? R. afficitur
et P. Quia, et Scars. l. p. quia in ductioe semper membra diuidentia
supponunt totum iam definitum: at uero defectus non supponit, sed autem
explicitat etiam totum. Unde in ductioe considerantur membra ut oppo-
sita, at uero in defectioe considerantur partes, ut unita, et constituentem unum to-
tum. non nego ductioem, et defectioem per modum coinciderent, sed frater
semper quod dictum.

Sectio. 2.^a De Argumentatione.

Quaeritur 1.^o quomodo definitur arguere. R. ita definitur. Est ratio, in qua unum
ex alio infertur. Vg. bium est amplexandum, uirtus est bonum: ergo est am-
plexandum, ut tibi sit arguere, dicitur et aliquid trahitur in antecedens, quod non sit